
Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej XV edycji Wojewódzkiego Konkursu Przyrodniczego z okazji „Święta Polskiej Niezapominajki”

Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej

  

XV edycji Wojewódzkiego Konkursu Przyrodniczego

  

z okazji „Święta Polskiej Niezapominajki”

  

  

W dniu 8 czerwca 2020 roku w ZO LOP w Lublinie odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej
Wojewódzkiego Konkursu Przyrodniczego z okazji „Święta Polskiej Niezapominajki”.
Organizatorem Konkursu był Zarząd Okręgu LOP w Lublinie oraz Regionalna Dyrekcja Lasów
Państwowych w Lublinie. Konkurs adresowany był do członków LOP - dzieci  z przedszkoli oraz
uczniów szkół podstawowych i gimnazjów z terenu województwa lubelskiego. Konkurs odbył się
w pięciu kategoriach tematycznych.

  

W konkursie wzięło udział 54 uczestników z 12 placówek oświatowych z terenu województwa
lubelskiego.  Na konkurs wpłynęło łącznie 73 prace w tym: 26 prac plastycznych, 5 wierszy oraz
42 zdjęcia. Komisja Konkursowa w składzie: pani Anna Mikołajko - Rozwałka, pani Anna
Sternik, pani Elżbieta Więckowska, pan Wiesław Wiącek oraz pani Zofia Talarek, doceniając
wysoki poziom prac konkursowych postanowiła nagrodzić łącznie 42 autorów prac, przyznając
36 nagród głównych oraz 6 wyróżnień.

  

 WYNIKI KONKURSU PRZEDSTAWIAJĄ SIĘ NASTĘPUJĄCO:

  

Kategoria I Konkurs plastyczny dla dzieci 5 i 6 letnich z grup przedszkolnych oraz klas
„0” szkół podstawowych  pod hasłem „Przyszła wiosna do ogródka”. 
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I miejsce -Aleksandra Flisiak kl. „0” SP Krzesimów, op. Małgorzata Sowińska

  

I miejsce – Paweł Syroka kl. „0” ZPO w Gościeradowie, op. Ewa Wołoszyn

  

II miejsce -Zosia Okrutna lat 7, Przedszkole nr 19 w Lublinie

  

II miejsce -Dawid Lenard, kl. „0” SP w Maciejowie Starym, op. Alina Ciasnocha

  

II miejsce – Igor Maziarczyk, kl. „0” ZPO w Gościeradowie, op. Ewa Wołoszyn      

  

III miejsce Zuzanna Jedlińska,  kl. „0” ZPO w Gościeradowie, op. Ewa Wołoszyn

  

III miejsce -Kamila Gałuszkiewicz, kl. „0” kl. „0” ZPO w Gościeradowie, op. Ewa Wołoszyn

  

III miejsce -Mikołaj Malec, kl. „0” ZPO w Gościeradowie, op. Ewa Wołoszyn

  

  

  

Kategoria II Konkurs plastyczny dla uczniów klas I-III szkół podstawowych pod hasłem 
 „Wiosna w lesie”.

  

I miejsce - Karolina Gruszka, kl. II SP w Krzesimowie, op. Iwona Lipiec
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I miejsce - Maja Piłat, kl. II SP w Krzesimowie, op. Iwona Lipiec

  

II miejsce -Mateusz Szmołda, kl. I SP w Maciejowie Starym, op. Alina Ciasnocha

  

II miejsce - Julia Jones kl. I SP w Maciejowie Starym, op. Alina Ciasnocha

  

  

Kategoria III Konkurs plastyczny dla uczniów klas IV-VI pod hasłem „Moje ulubione
rośliny wiosenne - album roślin ogrodowych”

  

I miejsce – Mariola Borys kl. V  SP Puchaczów, op. Celina Michalska

  

I miejsce - Alicja Banach kl. VI SP w Mełgwi, op. Monika Woźniak -Gołąb

  

I miejsce – Noemi Grzybek kl.VI  SP w Wąwolnicy, op. Ewa Klocek

  

I miejsce – Szymon Dylewski kl. V SP Puchaczów, op. Celina Michalska

  

II miejsce - Paulina Dzwonkowska kl. V SP Krzesimów, op. Monika Woźniak -Gołąb

  

II miejsce - Konrad Skrzypek kl. VI SP nr 44 w Lublinie, op. Ilona Skrzypek
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II miejsce - Sandra Bochniarz kl. V SP Krzesimów, op. Zofia Talarek

  

III miejsce - Wiktoria Lenard kl. VI SP w Maciejowie Starym, op. Alina Ciasnocha

  

III miejsce -Dżesika Mańko kl. V SP w Mełgwi, op. Monika Woźniak -Gołąb

  

III miejsce -Michalina Mazur kl. V c SP nr 44 w Lublinie, op. Dariusz Schulz

  

Wyróżnienia:

    
    1. Karolina Chyrchel kl. V b SP w Puchaczowie, op.      Celina Michalska  
    2. Małgorzata Gruszka kl.      V SP Krzesimów, op. Zofia Talarek  
    3. Julia Szurek kl. V b SP w Puchaczowie, op.      Celina Michalska  
    4. Pola Stryjecka kl. V c SP nr 44 w Lublinie, op.      Dariusz Schulz  

  

  

  

Kategoria IV Konkurs fotograficzny dla uczniów klas VII i VIII szkół podstawowych pod
hasłem „Wiosna w ogrodzie”.

  

I miejsce- Maja Gołąb, kl. VIII SP w Mełgwi, op. Monika Woźniak -Gołąb

  

I miejsce – Natalia Gruszczyńska, SP w Wąwolnicy, op. Ewa Klocek

  

 4 / 6



Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej XV edycji Wojewódzkiego Konkursu Przyrodniczego z okazji „Święta Polskiej Niezapominajki”

I miejsce – Julia Nartowska, kl. VIII b SP w Puchaczowie, op. Celina Michalska

  

I miejsce - Alicja Wetoszka, kl. VIII b SP nr 3 w Lubartowie, op. Urszula Wołoszyn

  

II miejsce - Aleksandra Chyćko, kl. VIII SP w Krzesimowie, op. Anna Załoga

  

II miejsce -Martyna Wesołowska kl. VII SP w Mełgwi, op. Monika Woźniak -Gołąb

  

II miejsce - Martyna Kotarska kl. VII SP Krzesimów, op. Zofia Talarek

  

III miejsce – Daniel Kuśnierz, kl. VII c SP nr 44 w Lublinie, op. Wojciech Tesarczyk

  

III miejsce- Natalia Adamiak kl. VIII SP Krzesimów, op. Anna Załoga

  

Wyróżnienie:

    
    1. Ewa Pacholik, kl. VII SP w Sadurkach, op. Marta      Kucharska  
    2. Piotr Bartnicki kl. VII c SP nr 44 w      Lublinie, op. Wojciech Tesarczyk  

  

  

  

Kategoria V Konkurs poetycki dla uczniów szkół średnich pod hasłem „Kocham wiosnę”.
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I miejsce – Kornelia Tarczyluk, kl. I LO w Puchaczowie, op. Celina Michalska

  

II miejsce Dawid Małek, kl. II c LO w Biłgoraju, op. Beata Ulanowska

  

II miejsce Patrycja Wójtowicka kl. I  LO w Puchaczowie, op. Celina Michalska

  

III miejsce Karolina Siemionek, kl. I LO w Puchaczowie, op. Celina Michalska

  

III miejsce -Aleksandra Frączek kl. II c LO w Biłgoraju, op. Beata Ulanowska

  

  

  

  

Sekretarz Komisji Konkursowej - Zofia Talarek
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